

中国人寿保险股份有限公司平阳县支公司办公用房装修项目中标候选人公示

本招标项目中国人寿保险股份有限公司平阳县支公司办公用房装修项目,招标人为中国人寿保险股份有限公司平阳县支公司,委托浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司进行招标代理,于2020/9/25 9:30:00在平阳县公共资源交易中心公开开标。现场随机抽取7家报价为:浙江泉峰建筑园林有限公司(4273175元)、温州市霸耀建筑工程有限公司(4327823元)、衢州市久泰环境建设有限公司(4299555元)、浙江华构幕墙有限公司(4206406元)、宏电建设集团股份有限公司(4313719.10元)、浙江广华装饰工程有限公司(4274937.25元)、温州鸿园环境建设有限公司(4334875元),现场抽取下浮率K值为-1,评标委员会确定评标基准价为4332970.75元。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定,予以公示,公示期限自2020年10月13日始3个工作日。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的,应当在公示期间先向招标人提出异议(书面形式)。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的,可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

名次	中标候选人	报价(元)	项目负责人	工期(日历天)	证书编号
1	温州至承建筑工程有限公司	4333112	陈珊珊	100	浙23319105651
2					
3					

中标候选人业绩、资格能力条件

/

否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在问题	不符合评标办法的条款
1	福建鼎辉建设工程有限公司	资质等级不符合招标文件要求	招标文件第三章第3.1.1条“(投标人须提供《法人营业执照》复印件加盖公章,复印件或扫描件字迹模糊不清的);(2)投标人的资质等级不符合招标文件要求(园林绿化工程:注册经营范围不符合招标文件要求);(投标人须提供建筑业企业资质证书复印件加盖公章;复印件或扫描件字迹模糊不清的,须保证建筑业企业资质证书扫描件或复印件上的二维码清晰可以查询,若因扫描件或复印件上的二维码无法查询而引起的一切后果,均由投标单位自行承担)
2	浙江鳌龙建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	招标文件第三章第3.1.1条(6)投标人未按招标文件的要求提交投标保证金的;如投标单位以银行转账方式递交投标保证金的,投标单位须提供《基本帐户开户许可证》(或中国人民银行发放的基本帐户备案资料)复印件加盖公章。

异议受理部门:

招标人:中国人寿保险股份有限公司平阳县支公司办公用房装修项目

电话:0577-63160883

监督投诉部门:平阳县公共资源交易管理委员会办公室督查科

电话:0577-63193059

附未中标单位名称:温州景秀园林工程有限公司、温州鸿园环境建设有限公司、中翎建业集团有限公司、温州市霸耀建筑工程有限公司、平阳万城建筑工程有限公司、浙江广弘建设有限公司、温州永昌建设有限公司、浙江东鹰装饰工程有限公司、浙江圣夏装饰设计工程有限公司、温州中翎建设有限公司、金华市丰源园林建设股份有限公司、浙江金鑫建设有限公司、鳌鳌建设有限公司、浙江浩宸建设有限公司、福建省禹澄建设工程有限公司、浙江创龙建设有限公司、温州中泽建筑装饰有限公司、浙江杭鑫建设有限公司、宏电建设集团股份有限公司、温州一业建设有限公司、一中建设集团有限公司、温州市伟业装饰工程有限公司、温州市一都建设有限公司、江山(福建)建设工程有限公司、温州振华建设有限公司、温州润土建设有限公司、浙江鳌龙建设有限公司、福建鼎辉建设工程有限公司、温州嘉仕建设有限公司、温州华企建设有限公司、温州一广建设有限公司、浙江新概念装饰设计工程有限公司、温州骏腾建设有限公司、衢州市久泰环境建设有限公司、温州瑞辉建设有限公司、温州广业建设有限公司、杭州劲源建设有限公司、浙江宇明建设有限公司、温州建丰建设有限公司、垠星建设有限公司、福建中煌建设有限公司、浙江华锦建筑装饰设计有限公司、浙江三石建设有限公司、温州陆顺建设工程有限公司、四川金鼎鑫建设工程有限公司、温州一正建设有限公司、温州新显建设有限公司、浙江一川建设有限公司、浙江立高建筑装饰工程有限公司、首鼎科技股份有限公司、温州展业建设工程有限公司、温州银和建设有限公司、浙江东来建设集团有限公司、首宏建设有限公司、筑邦建设集团股份有限公司、杭州港基建筑工程有限公司、温州创鼎建设有限公司、浙江苍城建设有限公司、温州博众建设工程有限公司、浙江广华装饰工程有限公司、浙江泉峰建筑园林有限公司、浙江铮盛建设有限公司、浙江东晟建设工程有限公司、浙江金桥环境建设有限公司、浙江云邦建筑装饰有限公司、福建开天建设有限公司、浙江宸韵园林工程有限公司、温州永成水利水电有限公司、温州市兴工建设有限公司、温州乐成装饰设计有限公司、福建省欣鑫建设工程有限公司、温州乾盛建设有限公司、平阳鸿业水利建设有限公司、浙江坤裕建设有限公司、浙江艺美建筑装饰工程有限公司、福建春锦市政园林有限公司、温州立明建筑安装工程有限公司、金华市天汇建设有限公司、温州东方装璜工程有限公司、温州润丰建设有限公司、永嘉县旺锦建设有限公司、浙江民功建设有限公司、浙江金麟建设有限公司、温州聚凯建设有限公司、浙江诚名智能工程有限公司、温州万亩建设有限公司、泰顺县弘创建信建设有限公司、浙江建荣建设有限公司、温州市华汇艺术设计工程有限公司、浙江添锦建筑装饰工程有限公司、温州泽荣建设工程有限公司、温州绿瑜建设有限公司、温州凯立建设有限公司、温州市云峰建设有限公司、温州昌旭建设有限公司、浙江华构幕墙有限公司、浙江昆仑园林工程有限公司、温州瑞业建设有限公司、久易茂博建设有限公司、龙港市骏驰建设有限公司、浙江硕博建设有限责任公司、温州亿珈建设工程有限公司、温州丰成建设有限公司、温州市长江建筑装饰工程有限公司、金华市展驰建设有限公司、浙江鳌腾建设有限公司、温州昊天建设有限公司、上海鼎季建设发展有限公司、浙江万邦建筑装饰工程有限公司、浙江国开建设有限公司、深圳远鹏装饰集团有限公司、浙江屹立建设有限公司、浙江中升建设有限公司、浙江万川装饰设计工程有限公司、温州卓群建设工程有限公司、浙江金棕榈建设有限公司

